
ZARZĄDZENIE   Nr 525/10
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia cen obiadów w stołówce obsługującej szkoły gminne.

              Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) –  zarządzam , co 
następuje:

§ 1. Ustala się cenę za jeden obiad w stołówce obsługującej szkoły gminne w wysokości:
1) dla pracowników oświaty:

a) przy zakupie na okres co najmniej dziesięciodniowy –  5,00 zł. 
b) przy zakupie jednorazowym –  6,00 zł.

2) dla uczestników imprez sportowych, wycieczek 
- obiad dwudaniowy – 7,00 zł 
- pierwsze danie – 3,00 zł
- drugie danie – 4,00 zł

3) dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej korzystających z 
dożywiania – 5,00 zł.

4) dla pozostałych grup zorganizowanych 
- obiad dwudaniowy – 12,00 zł
- pierwsze danie – 4,00 zł
- drugie danie – 8,00zł

§ 2. Obniża się cenę obiadu dla dzieci uczęszczających do szkół na terenie gminy 
Parzęczew  do kwoty –  3,00 zł.

§ 3. Wymienione w § 1 i 2 ceny obiadów są cenami brutto, w których jest zawarty 
podatek VAT.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 259/05 Wójta Gminy Parzęczew z dnia 5 września  2005r. 
w sprawie ustalenia cen obiadów w stołówce  obsługującej szkoły gminne z późniejszymi 
zmianami

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu.


